STEFANO NURRA ANISINA TURKIYE YILDIz-GENC VE ACIK YAS UZUN KULVAR MiLLi TAKIM SECMESI
EDIRNE, 27. - 30.4.2023

Yaris 10
28.04.2023 - 9:28

Erkekler, 400m Serbest

Acik

Start listesi Prelim

TURKIYE REKORLARI 50m 19 + 3:50.07 NEZIR KARAP KAZAN (RUS) 2.08.2015
TURKIYE REKORLARI 50m 17 - 18 3:50.26 Batuhan FiLiZ ORAN (ALG) 3.07.2022
TURKIYE REKORLARI 50m 15 - 16 3:51.43 TOLGA TEMiZ PERU 30.08.2022
TURKIYE REKORLARI 50m 14 3:59.60 Emir Batur ALBAYRAK GAZIANTEP 29.12.2021
TURKIYE REKORLARI 50m 13 4:07.39  Emir Batur ALBAYRAK ANTALYA 8.12.2020
KATILIM BARAJI 14: 4:31.80; 15 - 16: 4:23.52; 17 - 18: 4:16.14; 19 +: 4:05.99
YB
Seri1 of 10
3 Emir KOK 06 Eskisehir Su Sporlari Kulibl Dernegi NT
4 Ada VARDARLI 08  Dokuz Eyliil Universitesi Spor Kuliibii NT
5 Muhammed Recep AKAR 06 Galatasaray Spor Kuliibt NT
Seri 2 of 10
1 Batuhan Ecrin PINAR 03 Yildizlar Yuzme Kulliblu Kocaeli Dernegi NT
2 Kadirhan SAGLAM 07 Gaziantep Sanko Spor Kulibi Dernegi NT
3 Alaz YUKSEKKAYA 08 Kinahada Su Sporlari Kulubi NT
4 Toprak DURSUN 08 Enka Spor Kulibi NT
5 Kaan KOCAN 07 Manisa Biyuksehir Belediye Spor NT
6 Omar BARAKA 07 Galatasaray Spor Kulibi NT
7 Abdullah BARAN 07 Kayseri Faroz Yizme Spor Kulibi NT
8 Deniz BAGIS 05 Enka Spor Kulib NT
Seri30f 10
0 Mustafa Ozgiir YALCIN 09 Dinamik Genglik Ve Spor Kullbu NT
1 Poyraz DONMEZ 09 Enka Spor Kulibi 4:31.25
2 Ali SOYDAS 09 Galatasaray Spor Kulibu 4:30.05
3 Hasan Goktug TUNCAY 09 Baskent Cankaya Spor Kuliibi 4:25.72
4 Deniz DAGDUR 07 Ted Ankara Kolejliler Spor Kuliibi 4:23.29
5 Tanhu TOKSOY 09 V.AM.O.S 4:24.42
6 Aziz ISIK 09 Istanbul Bbsk 4:26.43
7 Dogus BAYRAKTAR 09 Trabzon Yluzme Spor Kulibi 4:31.17
8 Ege PEKTAS 06 Ege Universitesi Genglik Ve Spor Kuliibii Dernegi NT
9 Berk BOZ 06  Antalyaspor NT
Seri4 of 10
0 Arman SELVIBOY 07  Eskisehir Su Sporlari Kuliibl Dernegi 4:22.61
1 Onur SENTURK 07  Anabilim Spor Kulibu 4:22.11
2 Altug Oguz BUDAK 07 Kayseri Genclik Hizmetleri Ve Spor Etkinlikleri Kulibl  4:22.01
3 Alp SELAMET 08 Cem Kdseoglu Spor Kulubi 4:21.32
4 Hasan Ali ALAT 07 Adana Yizme Spor Kuliibi 4:20.76
5 Cinar DURUKAN 07 Antalyaspor 4:20.77
6 Yagiz CALDASTAN 07 Galatasaray Spor Kulibi 4:21.37
7 Demir AYRIKAYA 08 Enka Spor Kulibi 4:22.04
8 Mustafa Ogulcan SEPEK 09 Manisa Su Sporlari Spor Kuliibii Dernegi 4:22.59
9 Doruk OVUNC 09 Tekirdag Yuzme Ihtisas Kuliibii 4:23.18

Splash Meet Manager, 11.74989

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

30.04.2023 11:28 - Sayfa 1



STEFANO NURRA ANISINA TURKIYE YILDIz-GENC VE ACIK YAS UZUN KULVAR MiLLi TAKIM SECMESI
EDIRNE, 27. - 30.4.2023

Yaris 10, Erkekler, 400m Serbest, Prelim

Seri 5 of 10

Niyazi ARSLAN

Tugay PALA

Hilmi BEKTAS

Kagan KOCAL

Utkan BARIS

Bartu USTBILEN

llker SENTURK

Ali Ihsan ALBAYRAK

Batin Kivang KURTULUS
Muhammed Bedirhan AYHAN
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Yigit MEMIS

Hasan Tugra BIRINCI
Muhammed SUMBUL
Ahmet Cinar GUNES
Harun Salih YENi
Ekin KARAKUS
Kerem DINC

Mete KARADAYI
Bora ERGEN

Efe CALIK

o
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Ekim Deniz TUNCEL

Eren GOKGOZ

Mevliit Efe GULER

Yusuf DURUSEL

Seyit Burhaneddin COBANOGLU
Ahmet Efe SOKER

Ahmet Ege GULDAG

Alp Eren BAKKURT

Omer Kayra DENizZ

Alp Batuhan ARICI
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0 Batuhan SURMELI

1 Atakan ERCAN

2 Poyraz San ASKIN
Yavuz EREL

Ali Emre KOKCU

Efe ISLER

Arda Demir HULAGU
Burhanettin HACISAGIR
Ismet Segmen DUYGUN
Yusuf Arda SEKERCI
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Bolu Genglik Ve Spor Il Mudarluagd Spor Kuliibi

Bosch Spor Kulubu

Zafer Koleji Spor Kultibi

Anibal Ytuzme Kultbu

Yildizlar Yiizme Kullibii Kocaeli Dernegi
Galatasaray Spor Kulibt

Bursa Altinok Spor Kuliibu

Aykon Spor Kulubi

Bursa Kolejliler

Kocaeli Yiizme Kulubi

Galatasaray Spor Kulibi

Trabzon Okyanus Spor Kuliibt
Bahcelievler Belediye Spor Kulubd
Galatasaray Spor Kulibt

Trabzon Yizme Spor Kulubd
GOoztepe Spor Kuliibi

Galatasaray Spor Kulibi
Fenerbahce Spor Kuliibi

Ted Ankara Kolejliler Spor Kultibi
Galatasaray Spor Kulibi

Alanya Belediye Spor Kuliibt Dernegi
Osmangazi Belediyespor Kuliibi
Antalyaspor

Su lyesi Spor Kulibt

Spor As Genglik Ve Spor Kulibi
Antalyaspor

Antalyaspor

Okyanus Koleji Spor Kulubi

Mudanya Universitesi Spor Kuliibii
Enka Spor Kultibi

Galatasaray Spor Kulibi

Antalyaspor

Antalyaspor

Yildizlar Yiizme Kuliibii Kocaeli Dernegi
Enka Spor Kulibt

Enka Spor Kulibt

Antalyaspor

Elit Seva Genglik Spor Kulibt
V.AM.O.S

Galatasaray Spor Kulib

4:20.31
4:19.97
4:19.36
4:18.84
4:18.23
4:18.83
4:19.10
4:19.88
4:20.15
4:20.38

4:17.47
4:17.12
4:16.60
4:15.54
4:14.95
4:15.39
4:15.88
4:16.90
4:17.20
4:18.05

4:14.44
4:13.46
4:12.28
4:11.69
4:10.08
4:10.30
4:12.01
4:12.31
4:14.13
4:14.54

4:10.07
4:09.41
4:07.05
4:05.38
4:04.50
4:04.53
4:05.98
4:07.82
4:09.42
4:10.07
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Efe CELIK

Alkan Altay ZEYREK
Gokhan YiGITOGLU
Kuzey TUNCELLI
Ahmet Burak ISIK
Muharrem Batu SERViI
Kaan AKDAG

Hamza YAVUZ

Danyal ZARAFSHAN
Mehmet Efe YILMAZ

Seri 10 of 10
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Ahmet Mete BOYLU
Durukan SAHAN

Umut YILDIRIM
Muhammed Yusuf OZDEN
Tolga TEMiz

Emir Batur ALBAYRAK
Kadem Goksu ERDAGLI
Ege OZGUR

Akant DURUR

Ozgiir YONCA

05

02
07
06

05
03
07
07

SRRE

06
07
07
07
06
07

Enka Spor Kulibt
Galatasaray Spor Kulibt
Galatasaray Spor Kulibt
Fenerbahce Spor Kuliibi
Galatasaray Spor Kulibt
Enka Spor Kulibt
Fenerbahce Spor Kuliibi
Enka Spor Kultbi

Ferdi

Galatasaray Spor Kulibi

Galatasaray Spor Kulibi
Fenerbahce Spor Kuliibi
Enka Spor Kulibt
Galatasaray Spor Kulibt
Enka Spor Kulibt

Zafer Koleji Spor Kultibi
Enka Spor Kultbi
Fenerbahce Spor Kuliibi
Galatasaray Spor Kulibi

Bursa Buyiksehir Belediyespor Kullibi

4:03.68
4:01.60
3:59.50
3:56.65
3:55.17
3:56.18
3:58.31
4:01.13
4:02.89
4:04.22

4:03.45
4:01.17
3:59.17
3:56.51
3:52.89
3:55.84
3:57.43
4:00.44
4:02.03
4:03.70
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